

2022 年全旗疫情防控非医用防控物 资及应急物资采购计划 合 同 书

项目名称: 2022 年全旗疫情防控非医用防控物资及应急物资采购计划

项目编号: 鄂财购备字(电子)[2022]EQ01866 号

甲 方: 鄂托克旗发展和改革委员会

乙 方: 鄂尔多斯市德福商贸有限公司

签订时间: 2022 年 10 月 6 日

甲方：鄂托克旗发展和改革委员会

地址：鄂托克旗乌兰镇

乙方：鄂尔多斯市德福商贸有限公司

地址：鄂尔多斯市康巴什区

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，甲、乙双方就2022 年全旗疫情防控非医用防护物资及应急物资采购计划（政府采购项目编号、备案编号：鄂财购备字(电子)[2022]EQ01866 号），经平等自愿协商一致达成合同如下：

经平等自愿协商一致达成合同如下：

一、服务概况

1. 项目名称：2022 年全旗疫情防控非医用防控物资及应急物资采购计划；

2. 服务地点：鄂托克旗乌兰镇；

3. 服务内容：2022 年全旗疫情防控非医用防护物资及应急物资采购工作。

二、采购内容

甲方委托乙方进行2022 年全旗疫情防控非医用防护物资及应急物资采购工作，乙方按照甲方要求提供各类物资的保障供应及入库等工作，项目完成后甲方支付相应的费用。

三、合同服务期

1. 计划开始日期：本合同签订之日起。

2. 项目实施时限：本合同签订后 14 日内完成供货。

3. 项目实施总日历天数 14 天。

四、质量标准

按照采购计划清单的品种、数量、材质达到相关行业标准。

五、合同价款和详细报价

1. 本合同的总价款为人民币 2099360 元，即大写人民币 贰佰零玖万玖仟叁佰陆拾元整。

2. 清单及价格：执行政府采购法现行清单计价规范。

3. 本合同价格已包含了采购计划实施全程中产生的服务费及其他相关费用（如：在项目实施期间发生的人员伤亡费用索赔等）和所需缴纳的一切相关税费。

六、乙方项目负责人

姓名：安林，职务：负责人；身份证号：152725198210030010。

乙方不得随意变更项目负责人，如需变更的，乙方需于变更前 5 日内书面通知甲方并经甲方书面同意进行变更。

七、合同文件的组成

下列文件共同构成合同文件：

1. 本合同协议书；
2. 供货单位询价确认会议记录；
3. 内蒙古自治区采购网备案书；
4. 计划采购详单。

八、付款方式

1. 合同签订后，甲方向乙方支付签约合同总价款的 90% 项目款，即人民币：1882010 元（大写金额：壹佰捌拾捌万零贰仟零

壹拾元整)。

2. 待项目采购内容入库完成,甲方验收合格后进行结算,待项目完成,甲方向乙方支付项目审计结算价总价款剩余的10%。

九、乙方承诺按照合同约定进行采购入库并在质保期内对项目缺陷承担维修更换责任。

十一、甲方承诺按照合同约定的条件、期限和方式向乙方支付合同价款。

十二、竣工验收

1. 由甲乙双方依据采购内容确立的品种、数量、规格、材质,在全部供货到位时,进行验收、并签订验收单。

2. 未达到验收标准合格条件的,甲方有权要求乙方进行整改,乙方应在约定期限内整改完毕,并承担延误的违约责任,直到验收合格。

十三、服务方案

乙方应按双方约定合同中做出的书面说明或承诺及售后服务承诺提供服务。

十四、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的,应及时通知另一方,双方互不承担责任,并在15日内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题,双方协商解决。

十五、争议的解决方式

合同发生纠纷时,双方应协商解决,协商不成可以采用下列第2种方式解决:

1. 提交鄂尔多斯仲裁委员会仲裁。

2. 向甲方所在地人民法院起诉。

十六、合同份数

本合同一式四份，甲方执三份，乙方执一份，自双方签字盖章之日起生效。

合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，但不得背离合同文件的实质性内容。补充协议是合同文件的组成部分。

甲方：

(公章或合同专用章)

法定代表人或其授权代表：

(签字)

地址：鄂托克旗乌兰镇

电话：

乙方：

(公章或合同专用章)

法定代表人或其授权代表：

(签字)

花拉

地址：鄂尔多斯市康巴什区

电话：15149555549

开户银行：中国工商银行股份有限公司鄂尔多斯康巴什支行

账 号：

0612034109100040356

合同订立时间：2022年10月6日

2022年全旗疫情防控非医用防护物资及应急物资采购单

序号	名称	单价	采购数量	金额	备注
1	一次性医用口罩	0.8	100000	80000	
2	N95医用口罩	4.5	20000	90000	
3	一次性医用防护服装带脚套	59	4800	283200	
4	医用护目镜（均码）	9.5	7200	68400	
5	一次性医用帽子	0.45	10000	4500	
6	门磁（远程报警、手机互联）	189	2000	378000	
7	免洗凝胶	17	2010	34170	
8	一次性手机套	0.5	1000	500	
10	一次性外科检查手套	3.5	1000	3500	
11	医用防护隔离面罩	5.5	7000	38500	
12	75%医用酒精	16600	1（吨）	16600	
13	一次性医用防护服装无脚套	48	17930	860640	
14	手持扩音器	80	300	24000	
15	门磁（远程报警、手机互联）	189	1150	217350	
	合计		176400	2099360	